
TOUCH

LIPS

CUBE

ULTRA

ARCUS

CLICK

STICK DUETTO ARCUS

HOME
DAY

HOME
NIGHT

HOME

CARE

BRUSH

SEAL

DUETTO
ACTIVE CARE

DUETTO

Za hranicemi  
ordinačního bělení

Bělení pro vás

www.blancone.eu/cz
beleni@blancone.cz

Blanc Dental SE - Křižovnická 86/6  - Praha 110 00 
tel.: +420 723 616 888  - email: beleni@blancone.cz
www.blancone.eu/cz

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa Rev 1 - 15/6/23

Plus Ultra

Limity ordinační bělení v ordinaci

Nejlepší výsledek, trvalý a hned. 
Dobře, ale za jakou cenu?

NON PLUS ULTRA?
Non plus ultra je latinský výraz, 
který znamená „ne dále než“
Historicky odkazuje na Herkulovy sloupy, 
které představovaly konec „známého světa“.

ULTRA+
Na rozdíl od non plus ultra, což znamená:

„překračovat“ překonané hranice.
V roce 1492 se Kryštof Kolumbus z Janova plavil za hranice. 

Odhodlaný překonat své limity... Objevil Nový svět.

ULTRA+ Překročení hranic 
ordinačního bělení

1 – Postup bělení pro italské pacienty
Keystone Dental Monitor 
únor 2022

Jedinou možností, jak dosáhnout špičkových výsledků bělení během jediného 
sezení, je bělení zubů v ordinaci pomocí vysoce koncentrovaných peroxidů.

Na rozdíl od domácího ošetření, které poskytuje postupné výsledky, méně 
patrné pro pacienty, tento druh ošetření dokáže řešit i ta nejzávažnější 
zabarvení s okamžitými výsledky bez nutnosti nosit dlahy po dobu 
několika týdnů.

Se zřetelným rozdílem před a po, kterého dosáhne 
profesionál v ordinaci, a nikoli pacient doma, tento druh 
ošetření „non plus ultra“ profesionální bělení  dokáže 
uspokojit pacienty, kteří mají velkou motivaci ke 
zlepšení svého úsměvu a mají značná očekávání i finanční 
možnosti. Tito pacienti chtějí to nejlepší, co se týče 
výsledků bělení a trvanlivosti v čase... 
a samozřejmě to chtějí hned.

Dlouhé aplikace vysoce koncentrovaných peroxidů vodíku při terapiích delších než hodinu 
mohou být pro pacienty nejen nepříjemné, ale často vedou k dehydrataci skloviny.
Výsledek bělícího ošetření je tak "pozměněn" intenzivním, ale neprůhledným bílým povrchem zubu. 
Tento "bílý efekt" jistě zaznamená krátkodobou regresi a v některých případech (pacienti, kteří kouří 
nebo jsou zvyklí pít čaj/kávu) může dokonce ustoupit ještě dále než odstín před ošetřením bez bílé diety.

Použití vysokých koncentrací vodíkových peroxidů v kombinaci s dlouhou dobou kontaktu (40-60 minut) vytváří 
„tekutou fázi“, která umožňuje peroxidu snadno proniknout do mikrofraktur skloviny a pod ochranu dásní.

To zvyšuje riziko nežádoucích účinků.

Podle nedávného průzkumu1 jsou nejčastějšími nepříjemnými problémy, se kterými se setkáváme 
po profesionálním bělení:

• 29 % Dlouhodobá (více než 1 den) citlivost zubů
• 25 % Dočasná citlivost zubů (max. 24 hodin)
• 12 % Podráždění/bělení dásní
• 5 % Popálení rtů nebo kůže

Je dobré mít na paměti, že to, co bylo použito, je extrémně 
agresivní lékařské bělení, které  ve snaze splnit očekávání 
pacientů by nemělo být posunuto za hranice svých 
možností.

Při 40% obsahu peroxidu vodíku stačí pouhých 60 minut 
k poškození skloviny...

Co se může stát, pokud se ošetření opakuje vícekrát po sobě 
v krátkém časovém úseku?

Aby se tyto nežádoucí účinky kompenzovaly, obsahují 
všechna peroxidová bělení ve svém složení nebo jako funkci 
po ošetření desenzibilizační nebo remineralizační látky. 
Některé dokonce doporučují před ošetřením a po něm 
použít léky proti bolesti.

Limity ordinační bělení v ordinaci

Nejlepší výsledek, trvalý a hned. 
Dobře, ale za jakou cenu?

NON PLUS ULTRA?
Non plus ultra je latinský výraz, 
který znamená „ne dále než“
Historicky odkazuje na Herkulovy sloupy, 
které představovaly konec „známého světa“.

ULTRA+
Na rozdíl od non plus ultra, což znamená:

„překračovat“ překonané hranice.
V roce 1492 se Kryštof Kolumbus z Janova plavil za hranice. 

Odhodlaný překonat své limity... Objevil Nový svět.

ULTRA+ Překročení hranic 
ordinačního bělení

1 – Postup bělení pro italské pacienty
Keystone Dental Monitor 
únor 2022

Jedinou možností, jak dosáhnout špičkových výsledků bělení během jediného 
sezení, je bělení zubů v ordinaci pomocí vysoce koncentrovaných peroxidů.

Na rozdíl od domácího ošetření, které poskytuje postupné výsledky, méně 
patrné pro pacienty, tento druh ošetření dokáže řešit i ta nejzávažnější 
zabarvení s okamžitými výsledky bez nutnosti nosit dlahy po dobu 
několika týdnů.

Se zřetelným rozdílem před a po, kterého dosáhne 
profesionál v ordinaci, a nikoli pacient doma, tento druh 
ošetření „non plus ultra“ profesionální bělení  dokáže 
uspokojit pacienty, kteří mají velkou motivaci ke 
zlepšení svého úsměvu a mají značná očekávání i finanční 
možnosti. Tito pacienti chtějí to nejlepší, co se týče 
výsledků bělení a trvanlivosti v čase... 
a samozřejmě to chtějí hned.

Dlouhé aplikace vysoce koncentrovaných peroxidů vodíku při terapiích delších než hodinu 
mohou být pro pacienty nejen nepříjemné, ale často vedou k dehydrataci skloviny.
Výsledek bělícího ošetření je tak "pozměněn" intenzivním, ale neprůhledným bílým povrchem zubu. 
Tento "bílý efekt" jistě zaznamená krátkodobou regresi a v některých případech (pacienti, kteří kouří 
nebo jsou zvyklí pít čaj/kávu) může dokonce ustoupit ještě dále než odstín před ošetřením bez bílé diety.

Použití vysokých koncentrací vodíkových peroxidů v kombinaci s dlouhou dobou kontaktu (40-60 minut) vytváří 
„tekutou fázi“, která umožňuje peroxidu snadno proniknout do mikrofraktur skloviny a pod ochranu dásní.

To zvyšuje riziko nežádoucích účinků.

Podle nedávného průzkumu1 jsou nejčastějšími nepříjemnými problémy, se kterými se setkáváme 
po profesionálním bělení:

• 29 % Dlouhodobá (více než 1 den) citlivost zubů
• 25 % Dočasná citlivost zubů (max. 24 hodin)
• 12 % Podráždění/bělení dásní
• 5 % Popálení rtů nebo kůže

Je dobré mít na paměti, že to, co bylo použito, je extrémně 
agresivní lékařské bělení, které  ve snaze splnit očekávání 
pacientů by nemělo být posunuto za hranice svých 
možností.

Při 40% obsahu peroxidu vodíku stačí pouhých 60 minut 
k poškození skloviny...

Co se může stát, pokud se ošetření opakuje vícekrát po sobě 
v krátkém časovém úseku?

Aby se tyto nežádoucí účinky kompenzovaly, obsahují 
všechna peroxidová bělení ve svém složení nebo jako funkci 
po ošetření desenzibilizační nebo remineralizační látky. 
Některé dokonce doporučují před ošetřením a po něm 
použít léky proti bolesti.

TOUCH

LIPS

CUBE

ULTRA

ARCUS

CLICK

STICK DUETTO ARCUS

HOME
DAY

HOME
NIGHT

HOME

CARE

BRUSH

SEAL

DUETTO
ACTIVE CARE

DUETTO

Ošetření

La
m

pa
 n

a 
bě

le
ní

Doplňky

BlancOne® ULTRA + Single Kit
3x cyklus  BlancOne ULTRA+:

1 x bělící gel 0,75ml  

1 x Photo Booster 0,25ml DUETTO 1 x 

BlancOne® Gingivální Bariéra  1,20ml

BlancOne® ULTRA + Multi Kit
9 x cyklus BlancOne ULTRA+:

1x Bělící Gel 0,75ml

1 x BlancOne ® Gingivální bariéra 1,20 ml

Gingivální bariéra 1,20 ml

BlancOne® ULTRA+ je zdravotnický prostředek CE pro ošetření výrazných diskolorací určený výhradně 
pro profesionální použití v ordinaci zubních lékařů a dentálních hygienistek.

1 x BlancOne® Rozvěrač - S

1 x BlancOne® Rozvěrač - M

1 x BlancOn®e Rozvěrač - L

30 x BlancOne® Ochrana tváří

TOUCH

LIPS

CUBE

ULTRA

ARCUS

CLICK

STICK DUETTO ARCUS

HOME
DAY

HOME
NIGHT

HOME

CARE

BRUSH

SEAL

DUETTO
ACTIVE CARE

DUETTO

REF 012001

REF 012003

REF 019002

REF 030105

REF 030106

REF 030107

REF 030108

S M L

TOUCH

LIPS

CUBE

ULTRA

ARCUS

CLICK

STICK DUETTO ARCUS

HOME
DAY

HOME
NIGHT

HOME

CARE

BRUSH

SEAL

DUETTO
ACTIVE CARE

DUETTO

  blancone.eu         blancone_ids          blancone

 blancone_cz_sk



Dosud nevídaná účinnost bělení

To nejlepší pro 
vaše pacienty

To nejlepší pro vás

Zkrácení doby kontaktu o více než polovinu

Dlouhodobé výsledky v čase

Nulová citlivost zubů

Zachování skloviny Gel-gel míchání

Krémová textura

Balení po jedné dávce

Skladování v nechlazeném prostředí

Dva produkty v jednom

21

3 0 0

žádná mírná střední vážná

BlancOne® Ultra+

(3x8=24 minut)
Opalescence Boost 

(3x20=60 minut)
Philips Zoom
(4x15=60 minut)

Pola Office+
(4x8=32 minut)

Incidence hypersensitivity

Zlepšení odstínu skloviny

35%

25%

13%
8%

BlancOne® Ultra+

35% HP 

10%

20%

30%

40%

Opalescence Boost
40% HP

Philips Zoom
25% HP

Pola Office+
38% HP

Neošetřená sklovina

2000

Chiara Lorenzi

Claudio PasqualeGiulia Zanconato

Valentino Natoli Aldo Mazzella

Romina Rossoli

Stefano Checchi
Silvia Fasoglio

Giuseppe Lipani

2010 2016 2022

Po
če

t p
ac

ie
nt

ů

1
1

2

32
3

114

23

2
3

4

13,42

10,71

ULTRA+ PRE ULTRA+ POST ULTRA+ 14 dnů ULTRA+ 60 dnů

Stabilita výsledku v čase

Pr
ům

ěr
né

 z
le

pš
en

í o
ds

tín
ov

éh
o 

in
de

xu
 in

de
xu

 
(V

IT
A)

 3
D 

bě
le

ní
)

Ordinační 
bělení zubů

Singletový kyslík 
a proudloužená účinnost

9,31 9,38

Leptaná sklovina po 60minutových cyklech 
se 40% peroxidem vodíku

Testy in vitro provedené na katedře DICCA 
Fakulty strojního inženýrství Janovské 
univerzity prokázaly mimořádnou účinnost 
BlancOne® Ultra+ při zlepšování jasu zubní 
struktury ve srovnání s nejlepšími ordinačními 
ošetřeními na současném trhu.

Těchto výsledků bylo dosaženo při použití základního protokolu BlancOne® Ultra+, 
3 cykly po 8 minutách, na rozdíl od maximálních protokolů doporučovaných konkurencí, 
čímž se spojuje nejlepší účinnost a pohodlí pacientů se zkrácenou ordinační dobou.

„S výsledky dosaženými díky novému Ultra+ jsem velmi spokojená. 
Velmi oceňuji krémovou texturu, díky které se snadno míchá a nanáší.
Gel lze snadno odstranit a opláchnout.
Vynikající účinnost bělení, která se ukázala jako vynikající.“

„S produktem se mi velmi snadno manipulovalo 
a používal se bez problémů s citlivostí po zákroku.
Vynikající výsledky a super spokojení pacienti.“

„Nová verze produktu, která ještě více rozšíří 
různé možnosti ošetření a učiní z každého 
bělení jedinečný zážitek!“

„Bělící přípravek se ukázal jako vysoce účinný, velmi snadno se míchá, aplikuje 
a odstraňuje. Neměl jsem žádný problém s citlivostí, a to jak během ošetření, 
tak po něm. Zuby jsou na pohled zářivé a nejsou dehydratované.
Vynikající jednodávkové balení je univerzální a umožňuje bělení i jednoho zubu 
nebo oblouku bez plýtvání přípravkem.“

„Nový Ultra je vysoce účinný 
přípravek i silně diskolorované nevitálně 
zuby, použila jsem ho při několika cyklech s úžasnými 
výsledky, vřele doporučuji.“

„Produkt BlancOne Ultra+ splňuje všechny potřeby profesionálů, 
plně využívá fotochemický aktivační potenciál produktu a poskytuje 
našim pacientům vynikající výsledek, který přetrvává v čase.“

„Opravdu věřím v sílu úsměvu, protože jsem byla svědkem mnoha pacientů, 
jejichž život se po použití produktů BlancOne zlepšil, dnes ještě více díky 
novému Ultra.“

„Výsledný jas a stabilita výsledku je vynikající, moji pacienti jsou velmi spokojeni. 
Balení včetně jednodávkových injekčních stříkaček je praktické a flexibilní, 
když je například potřeba bělení podstoupit pouze na špičácích.“

Technologie BlancOne® 1.0 
Poprvé na trhu bělení v rychlosti světla.

Technologie BlancOne® 2.0 První 
10minutové bělení po dentální hygieně 
dobývá trh.

Technologie BlancOne® 3.0 
Fotochemie posouvá výkon 
bělení za jeho hranice

Zubaři a výzkumníci Piergallini 
a Loupis zahájili svůj výzkum 
v oblasti fotochemie.

Díky rychlé době aplikace je výsledkem 100% 
skutečné bělení, nikoliv dehydratace.

Výsledný bílý odstín je přirozený, zářivý a stabilní, 
čímž se zamezí rychlé regresi po opětovném 
hydratování zubů.

Výrazné uvolňování singletového kyslíku ve struktuře 
zubu zaručuje kontinuální bělicí účinek během 
následujících 72 hodin s jeho dalším zlepšením.

Nová bělící gelová matrice BlancOne® Ultra+

neobsahuje „tekutou fázi“ a minimalizuje tak možnost 
infiltrace peroxidu do mikrofraktur zubní skloviny 
a pod gingivální bariéru.

Tímto způsobem je prakticky odstraněno riziko citlivosti 
zubů a bolestivého popálení gingiválních tkání Ultra+ 
neobsahuje látky snižující citlivost.

Testy in vitro provedené na katedře DICCA Fakulty strojního inženýrství Janovské univerzity 
ukazují, že čím delší je doba kontaktu vysokoprocentních peroxidových gelů se zubními prvky, 
tím větší je riziko ohrožení integrity struktury skloviny.

Míchání a příprava gelu BlancOne® Ultra+ probíhá snadným a rychlým 
spojením dvou injekčních stříkaček (foto booster + bělící gel).

Krémová textura umožňuje bezproblémové nanesení gelu na povrch zubu, 
pevně, bez ulpívání nebo vytékání a snadné odstranění.

BlancOne® Ultra+ se dodává v jednodávkových baleních, což zaručuje maximální 
výkon právě namíchaného gelu a maximální flexibilitu použití při volbě protokolu 
podle různých klinických potřeb.

Díky nové matrici bělicího gelu lze BlancOne® Ultra+ skladovat v nechlazeném 
prostředí až 24 měsíců od data výroby.

BlancOne® Ultra+ lze použít jak na povrchu zubu, 
tak v pulpální komoře, což umožňuje ošetření 
vitálních i nevitálních zubů v ordinaci.

Naopak BlancOne® Ultra+, díky nižší koncentraci a kratší době kontaktu, způsobuje pouze 
mírné a dočasné změny, respektuje povrch skloviny, a proto není třeba používat 
remineralizační prostředky.


